
Decyzja nr 14/2021 

Dziekana Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia  22 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Wydziałowego koordynatora Archiwum Prac Dyplomowych 

 

 

Na podstawie  § 7 ust.1 Zarządzenia nr 2 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 

30 stycznia 2019 r. w sprawie elektronicznego archiwizowania prac dyplomowych zarządzam 

co następuje:  

 

     § 1 

 

 Na Wydziałowych koordynatorów Archiwum Prac Dyplomowych powołuję : 

1. mgr Dorotę Boczkowską 

2. mgr Adriannę Ciborowską-Gudewicz 

3. Bartłomieja Gawrona 

4. mgr Annę Gierałtowską 

5. mgr Magdalenę Krysiuk 

6. mgr Agnieszkę Lisowską 

7. mgr Beatę Maksimczuk 

8. mgr Annę Niesterczuk-Iwaniuk 

9. mgr Bernadettę Sikora 

10. mgr Emilię Szycko 

11. Arkadiusza Zawadzkiego 

12. mgr Stanisławę Zdanuk 

 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 

Dziekan Wydziału Prawa 

Uniwersytetu w Białymstoku 


